平成２７年５月１２日

各 位

会 社 名 株式会社酉島製作所

代表者名 代表取締役社長 原田 耕太郎

 （コード：６３６３、東証第１部）

問合せ先 執行役員経理部長 太田尾 光一

 （TEL．０７２－６９５－０５５１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 26 日開催の第 134 回定時株主総会での承認を前

提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者につきまして、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏 名 新役職名 現役職名

原田 耕太郎 代表取締役社長 最高執行役員社長 同左

藤川 博道  代表取締役副社長 同左

久島 哲也
 取締役 専務執行役員経営企画室長、

 調達本部長および管理本部管掌
同左

吉川 宣行
（新任）

 取締役 常務執行役員生産本部長
常務執行役員生産本部長

吉田 欽一  取締役（監査等特命） 常勤監査役

（1）新任取締役候補者の略歴

氏 名 略歴

吉川 宣行

（昭和24年2月4日生）

昭和46年4月

平成9年7月

平成19年6月

平成22年4月

平成25年4月

平成26年4月

当社入社

品質保証部長

ＣＳＲ推進室長

執行役員ＣＳＲ本部長

執行役員生産本部副本部長

常務執行役員生産本部長

 （2）退任予定社外取締役

    藤瀨 學

-1-

２． 監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職名 現役職名

福田 豊 取締役（監査等委員） 常勤監査役

津田 晃  社外取締役（監査等委員） 社外監査役

伯川 志郎  社外取締役（監査等委員） 社外監査役

３． 補欠の監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新役職名 現役職名

阪本 政敬 補欠取締役（監査等委員） 補欠監査役

以 上

-2-